WIN
residente

A SUA VOSSA SENHORIA O SENHOR
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO
IBITINGA — SP.

-~eia te/~a aiáiitya - SP
- g7~Lwacenaido. awiatio, -

CMI Oficio n° 915/2016

Ibitinga, 19 de Dezembro de 2016.

ASSUNTO: SOLICITA PARECER.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer da COMISSÃO DE
OCUPAÇÃO DO SOLO, OBAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA,
TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO, conforme estabelece o
Regimento Interno desta Casa, o PLO N° 137/2016 — QUE DISPÕE SOBRE A
POLÍTICA MUNICIPAL DE TURISMO, DEFINE AS ATRIBUIÇÕES DO
GOVERNO MUNICIPAL NO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO E
ESTÍMULO AO TURISMO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, bem como Emenda n°
27/2016 da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, e Redação.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

Atenciosamente,

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ple

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1